МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Начальная общеобразовательная школа №2 с. Гехи им. Т.Э. Эльдарханова»

(МБОУ «НОШ №2 с. Гехи им. Т.Э. Эльдарханова»

Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан урхалла

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНА
«Юьхьанцара юкъардешаран №2 Йолу Гихт1ара Т.Э. Эльдархановн ц1арах школа»

МБЮУ «ЮЬЮШ №2 йолу ГихтХара Т.Э. Эльдархановн цХарах»

ПРИКАЗ

ЗХ августа 2022г. № /АС

«Об организованном начале

2022-2023 учебного года.»

В целях подготовки к проведению Дня знаний и обеспечения
безопасности, антитеррористической защищённости школы, организованного
начала нового 2022-2023 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 01 сентября 2022 года организованным началом 2022-2023
учебного года.

2. Заместителю директора по УВР Тепсуркаевой П.О.;
о Обеспечить комплекс антитеррористических мероприятий 31

августа по 01 сентября 2022 года.
© Просить ОВД Урус-Мартановского района принять меры по

обеспечению общественного порядка в здании и на территории
школы.

© До 31 августа 2022 года организовать силами сотрудников МЧС
приёмку помещений по противопожарной безопасности.

3. Провести родительские собрания в группах 30 августа в 1-4 классах.
4. Провести 01 сентября День знаний.
4.1. Создать штаб по проведению Дня знаний в следующем составе:

- Председатель штаба - Бисултанова Я.И.
- Члены штаба- Тепсуркаева П.О, Магомадов З.В.

4.2. Классным руководителям провести первый урок «Разговоры о
важном».

5. Организовать дежурство по школе согласно графику:

31 августа с 16.00 до 18.00 Межидовой Я.А. тел. 89288976599

01 сентября с 07.00 до 15.00 Магомадов З.В. тел. 89640706872

02 сентября с 15.00 до 18.00 Бисултанова Я.И. тел. 89292660319

03 сентября с 09.00 до 18.00 Тепсуркаева П.О. тел. 89635879434

Круглосуточная охрана - сторожа школы.

/Межидова Я. А./

/Магомадов З.В.

/Тепсуркаева П.О./